
REGIONE PIEMONTE BU8 24/02/2011 
 

Provincia di Torino 
Concessione dei locali, delle attrezzature e degli arredi per la gestione del punto di 
ristorazione e vendita dei prodotti agroalimentari locali e  tipici della Provincia di Torino 
presso il Mulino di Riva –  Pinerolo. C.I.G. 0942267F4F. 
 
Durata della concessione:anni 6 
La procedura aperta sarà tenuta col metodo delle offerte segrete con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa.  
Non sono ammesse offerte economiche pari o in ribasso rispetto all’importo del canone posto a base 
di gara 
E' ammessa la partecipazione gara dei soggetti di cui all’art. 34 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i. anche 
nella forma del raggruppamento a norma dell'art 37 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 
Canone annuo euro 999,00 e per l'intera durata della concessione:euro 5.994,00 
Il termine per la presentazione delle offerte è fissato per le ore 14.30 del 23/03/2011 
Le offerte dovranno essere redatte in ottemperanza alla normativa sopracitata. 
Il bando integrale, contenente le modalità di effettuazione della gara, potrà essere ritirato presso 
l'Ufficio Relazioni con il Pubblico, Via Maria Vittoria 12 - 10123 Torino - (tel. n. 011-
8612644/2611), dal lunedì al venerdì dalle h. 9,00 alle h. 18,00 oppure potrà essere richiesto al 
Servizio Contratti mediante lettera o fax (011-8612163). Non si effettua servizio trasmissione fax. 
Il bando integrale è disponibile sul sito internet all'indirizzo: 
http://www.provincia.torino.it/servizi/appalti 
Per notizie di carattere tecnico rivolgersi alla Provincia di Torino Servizio Sviluppo Montano, rurale 
e valorizzazione delle produzioni tipiche – C.so Inghilterra 7/Torino (tel. 011/8616285)  
Torino, 11/02/2011 

Il Dirigente del Servizio Contratti 
Domenica Vivenza 


